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                        Brzeziny, dnia 16 listopada 2023 r. 

ZARZĄD POWIATU W BRZEZINACH 

ul. SIENKIEWICZA 16 

95-060 BRZEZINY 

 

 

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

DR.271.7.2023 

Dotyczy: Postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie  art. 275 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.: 

„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu drogowego na terenie 

Powiatu Brzezińskiego polegająca na budowie drogi dla pieszych oraz budowie przejść 

dla pieszych”. 

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod 

numerem 2023/BZP 00478587/01  z dnia 2023 – 11– 06.  

 

Zamawiający, Powiat Brzeziński z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 

informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela 

następujących odpowiedzi j.n.:    

 

Budowa przejść dla pieszych na drodze powiatowej Nr 5103 E w m. Kołacin   

Pytanie 1 

 W załączonej dokumentacji projektowej brak Specyfikacji Technicznej na płytki 

integracyjne – wskaźnikowe. Prosimy o uzupełnienie.   

Odpowiedź: 

Płytki integracyjne - wskaźnikowe są elementem betonowym  

drobnowymiarowym wbudowywanym w chodnik. Zamawiający załączył SST 

„NAWIERZCHNIA Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ DLA DRÓG I ULIC LOKALNYCH 

ORAZ PLACÓW I CHODNIKÓW”. 
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Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 2939 E w ul. Żeromskiego w 

Rogowie 

Pytanie 1 

W załączonej dokumentacji projektowej brak Specyfikacji Technicznej na płytki 

integracyjne – wskaźnikowe. Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Płytki integracyjne - wskaźnikowe są elementem betonowym  

drobnowymiarowym wbudowywanym w chodnik. Zamawiający załączył SST 

„NAWIERZCHNIA Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ DLA DRÓG I ULIC LOKALNYCH 

ORAZ PLACÓW I CHODNIKÓW”. 

Pytanie 2 

Opis techniczny dla organizacji ruchu mówi o ustawieniu znaków D-6 na wysięgnikach 

(punkt 1.2.2), zapisy SWZ również mówią o wysięgnikach, natomiast poz. 10 przedmiaru to: 

„Ustawienie słupków stalowych Ø 70 mm dla znaków drogowych”. Prosimy o doprecyzowanie 

rozwiązania, które ma być zastosowane. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż należy ustawić 

znaki D-6 na słupkach stalowych. 

 

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 2913 E w ul. Żeromskiego w m. 

Eufeminów w km 0+005-0+694 

Pytanie 1 

Zapisy SWZ oraz przedmiar wskazują na wykonanie chodnika o nawierzchni 

bitumiczne (warstwa ścieralna AC 11S grub. 5 cm), natomiast opis techniczny dokumentacji 

projektowej wskazuje na wykonanie chodnika z kostki betonowej (punkt 1.4.1). Prosimy o 

wskazanie technologii wykonania warstwy ścieralnej chodnika. 

Odpowiedź: 

Chodnik o nawierzchni bitumicznej warstwa ścieralna AC11S gr. 5 cm. 

Pytanie 2 

Dokumentacja projektowa (rys. 3 Przekrój konstrukcyjny przepust) wskazuje na 

wykonanie ścieków podchodnikowych odprowadzających wodę z jezdni. Prosimy o wskazanie 

w dokumentacji projektowej miejsc wykonania ścieków oraz uzupełnienie przedmiaru o 

odpowiednie pozycje kosztorysowe. 
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Odpowiedź: 

Lokalizacja ścieków podchodnikowych zostanie wskazana w trakcie realizacji 

robót brukarskich (na etapie ustawiania krawężnika). W ofercie należy uwzględnić 

wykonanie 5 szt. ścieków podchodnikowych. 

Pytanie 3 

Prosimy o udostępnienie Specyfikacji Technicznych dla wszystkich robót 

przewidzianych do wykonania na ww. zadaniu. 

Odpowiedź: 

SST dla warstwy ścieralnej mineralno-bitumicznej analogicznie jak dla 

nawierzchni drogi dla pieszych w miejscowości Gałkówek Kolonia. 

 

 

Powyższe informacje stają się częścią SWZ, zostają opublikowane na stronie 

internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące.  

Zgodnie z rozdziałem X pkt 17) SWZ w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 

SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień i zmian, jako obowiązującą należy przyjąć treść 

informacji zawierającej późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy pzp Zamawiający udostępnił treść zapytań  

i odpowiedzi na stronie internetowej, prowadzonego postępowania: 

http://www.powiat-brzeziny.4bip.pl  
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